
 
 
 

DOWNTOWN 300i   
 

Краток опис:  
 

Делото  на  врвниот  италијански  дизајнер Massimo  Zaniboni  е  лесно  препознатливо ширум  патиштата  низ 
светот. Веднаш после неговото промовирање ги освои симпатиите на сите купувачи а голема заслуга за тоа 
има моќниот 4‐ри вентилски мотор со неверојатни 34 коњски сили кој го прави овој макси скутер најсилен 
во класата. Големиот визир ќе ви овозможи перфектна видливост како и одлична заштита од ветер. Добро 
сработената работа е наградена со признание за скутер на година за 2011 од страна на реномираниот веб 
портал www.motorcycles.com. 
 

Технички карактеристики: 
 

Зафатнина    298.9  ccm  Тип на пренос  CVT ‐ автоматски 
Тип на мотор  4 – тактен / OHC / 4V  Тежина  179kg 
Цилиндри   еден / хоризонтален  Димензии  2200 x 810 x 1150 mm  
Максимална сила  22/8500  kw/rpm  Висина на седиште  760 mm 
Максимални вртежи  24.5/6500  nm/rpm  Резервоар  12.5 l 
Ладење  водено  Предна / задна кочница  диск F260 mm / диск F240mm 
Меѓуосовинско растојание  1.545mm  Тип на гуми  тубелес 
Стартување  алансер   Предна / задна гума  120 / 80 ‐ 14    *     150 / 70 ‐ 13 
 
Стандардна опрема: 
 

Држачи за две кациги сместени во предниот дел под седиштето 
држач за куфер / странични држачи за раце за совозач 
држач за кеси испод рачки за управување 

аеродинамичен визир за заштита од ветер 
спортско тапацирано седиште со додатен наслон за возач 
LED технологија (диоди) на предна позиција 
LED технологија (диоди) на осветлување на багажникот  

спортско дизајнирани ретровизори со голема прегледност 
двојно заклучување на седиште со дојава на командна табла 

дигитална табла со мултифункционален компјутер 
копче за аблендирање / фабрички гумени рачки во спорт изведба 

преден спортски диск F 260 mm со појачана шепа за кочење 

заден спортски диск диск F 240 mm со појачана шепа за кочење 

додатна фиока за документи со вграден 12V полнач за мобилен 
мултифункционален магнетен клуч со двојна заштита на брава од кражба 
четири степени на подесување на предни и задни кочници 

штендер со вграден сензор за автоматско гасење на моторот 

простор под седиште за две кациги со вграден амортизер за отворање 

странични пространи газишта за нозе за совозач  
двојни задни амортизери со 5 степени на подесување  

преден 14 инчен и заден 13 инчен алуминиумски бандаж 
металик боја 
високо квалитетен ABS состав на сите пластични делови 
 

Продажна цена: 289.373 ден. (4.690 euro) 
 

Гаранција  : 2 години (неограничени километри)  /   обезбеден сервис и оригинални резервни делови 
Земја на потекло : TAIWAN 

Ексклузивен увозник:    НОВ МОДЕЛ ДОО ,  ул.Доне Божинов бр.29 ,  1300 Куманово   тел./факс : ++ 389 (0) 31 418 165 
www .kymco.com  ,  www.kymco.com.mk  ,  e‐mail: novmodel @t‐home.mk 

НАПОМЕНА: 

Овластениот  увозник  за KYMCO-Македонија  /НОВ МОДЕЛ ДОО-Куманово/ го задржува комплетното право за 
промена на наведените цени во ценовникот без претходна најава. Производителот – продавачот го задржува 
правото на промена на дополнителната опрема, како и перформансите на моторциклите  без предходна најава.  
 

www.motorcycles.com

